
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

12 серпня 2024 року                             с-ще Слобожанське                                              №  788 

 

Про затвердження проектно-кошторисної документації за 

робочими проектами: «Нове будівництво газової котельні за 

адресою: Харківська область, Чугуївський район, ***, ***», 

«Нове будівництво газової котельні за адресою: Харківська 

область, Чугуївський район, ***, ***» 

 

          Відповідно до пункту 4  Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 11.05.2011 року          

№ 560, розглянувши позитивні експертні звіти ТОВ «Науково-експертний центр будівельних 

технологій «Експертиза ЗО»  щодо розгляду проектної  документації на будівництво за 

робочими проектами «Нове будівництво газової котельні за адресою: Харківська 

область, Чугуївський район, ***. ***» від 09.08.2024 року № 113/24П, «Нове будівництво 

газової котельні за адресою: Харківська область, Чугуївський район, ***, ***»  від 

09.08.2024 року              № 112/24П, згідно ст.31 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Нове 

будівництво газової котельні за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще 

Слобожанське, ***», розроблену ТОВ «Науково-виробнича компанія «СХІДБУД», загальною 

кошторисною вартістю 64 477 426 грн. 

2.  Затвердити проектно-кошторисну документацію за робочим проектом «Нове 

будівництво газової котельні за адресою: Харківська область, Чугуївський район, с-ще ***», 

розроблену ТОВ «Науково-виробнича компанія «СХІДБУД», загальною кошторисною 

вартістю 64 193 083 грн. 

3.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника селищного голови з 

питань діяльності виконавчих органів ради Миколу ДУБНЮКА. 

 

 

Слобожанський  селищний  голова                                                                                     Дмитро ДІХТЯР 


